Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 09 октября 2014 года                                                                                        № 383
г. Няндома Архангельской области

Об итогах проведения районного кросса «Золотая осень» среди школьников

          В рамках проведения районной Спартакиады  школьников в 2014 – 2015 учебном году, в соответствии с приказом Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 03 сентября 2014 года № 287 «О проведении районного кросса «Золотая осень» среди школьников» 24 сентября 2014 года прошли районные соревнования по кроссу «Золотая осень» среди школьников. В соревнованиях приняли участие учащиеся 12 команд. В соревнованиях приняло участие 297 школьников. На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных соревнований по кроссу «Золотая осень» в соответствии с итоговой турнирной таблицей, представленной главным судьей соревнований Добрецовым А.В. (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами Управления образования команды победителей:

Среди средних школ:

МБОУ «Средняя школа № 3» - за I место;
МБОУ «Средняя школа № 7» - за II место;
МБОУ «Средняя школа № 2» - за III место;
Среди основных школ:

МБОУ «Шестиозерская основная школа» - за I место;
Обособленное структурное подразделение «Основная школа № 4» МБОУ «Средняя школа № 2» - за II место;
ГБОУ АО «НСКОШИ» - за III место.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать возможность поощрения педагогов, подготовивших команды победителей и призеров согласно п. 2 настоящего приказа.
4. Наградить грамотами Управления образования и медалями учащихся, ставших победителями и призёрами в каждой возрастной группе  (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образовательных организаций Осипову Н.Л.

Начальник Управления образования                                              Н.Г.Панфилов
Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации МО «Няндомский

муниципальный район

от 09.10.2014 года № 383

Итоговая таблица районной спартакиады школьников

по кроссу «Золотая осень» 24 сентября 2014 года

	Среди средних школ

	Школа
	2002 год и младше
	2000-2001 год
	1997-1999 год
	Очки
	Место

	девочки
	мальчики
	девочки
	мальчики
	девушки
	юноши

	МБОУ «Средняя школа №2»
	1
	3
	5
	1
	5
	3
	18
	3

	МБОУ «Средняя школа №3»
	2
	1
	3
	2
	1
	1
	10
	1

	МБОУ «Средняя школа №6»
	4
	4
	1
	3
	3
	4
	19
	4

	МБОУ «Средняя школа №7»
	3
	2
	2
	4
	4
	2
	17
	2

	Мошинская средняя школа
	5
	6
	4
	5
	2
	5
	27
	5

	Шалакушская СОШ
	6
	5
	6
	6
	6
	6
	35

	6

	Среди основных школ

	Шестиозерская основная школа
	3
	3
	2
	1
	-
	-
	9
	1

	Воезерская основная школа
	1
	5
	8
	6
	-
	-
	20
	5

	Бурачихинская основная школа
	8
	8
	1
	5
	-
	-
	22
	6

	ГБОУ АО «НСКОШИ»
	2
	4
	4
	4
	-
	-
	14

	3

	ОСП «Основная школа № 4»
	4
	2
	3
	3
	-
	-
	12
	2

	ГБСУВУ АО «НСШЗТ»
	8
	1
	8
	2
	-
	-
	19
	4

Главный судья соревнований_______________________(Добрецов А.В.)

Секретарь соревнований________________________(Забалдина Ж.Г.

Приложение № 2

к приказу Управления образования
администрации Мо «Няндомский

муниципальный район»
от 09 октября 2014 года № 383
Список

обучающихся, награжденных грамотами и медалями по итогам

районного кросса «Золотая осень»

	№
	Ф.И.
	Школа
	Место

	Среди девушек 1997-1999 г.р.

	1.
	Грязнухина Вера
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	I место

	2.
	Лукина Марина
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	II место

	3.
	Малафеева Любовь
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	III место

	Среди девушек 2000-2001 г.р.

	4.
	Пиган Анастасия
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	I место

	5.
	Вуколова Ксения
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	II место

	6.
	Шавша Ольга
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	III место

	Среди девочек 2002 г.р. и младше

	7.
	Шароватова Юля
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	I- II место

	8.
	Старикова Юля
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	I- II место

	9.
	Мурашкина Даша
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	III место

	Среди юношей 1997-1999 г.р.

	10.
	Париенко Александр
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	I место

	11.
	Добрецов Егор
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	II место

	12.
	Зубов Дмитрий
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	III место

	Среди юношей 2000-2001 г.р.

	13.
	Морданкулов Даниил
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	I место

	14.
	Кулаков Вадим
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	II место

	15.
	Зарубин Даниил
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	III место

	Среди мальчиков 2002 г.р. и младше

	16.
	Александров Алексей
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	I место

	17.
	Ушаков Егор

	Шалакушская СОШ
	II место

	18.
	Точилов Артём
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	III место